
 
ZARZĄDZENIE Nr 16/07 

WÓJTA  GMINY  MIEJSCE  PIASTOWE 
z dnia 15 marca 2007 roku 

 
 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Miejsce Piastowe sprawozdania z wykonania  
budŜetu Gminy za 2006 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 199 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 
 

p o s t a n a w i a m,  co następuje 
 
 

§ 1 
 
Przedstawić Radzie Gminy Miejsce Piastowe do rozpatrzenia sprawozdanie z wykonania budŜetu gminy 
za 2006 rok, jak w załączeniu do niniejszego zarządzenia, oraz przesłać je do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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S P R A W O Z D A N I E 
z wykonania budŜetu Gminy Miejsce Piastowe za 2006 rok 

 
 BudŜet uchwalony przez Radę Gminy Miejsce Piastowe Uchwałą Nr XXXIII/232/06 z dnia  
27 stycznia 2006 roku, jako budŜet niezrównowaŜony po stronie dochodów 21.918.349 zł.  
i wydatków 20.743.786 zł. Zaplanowano równieŜ przychody w kwocie 865.581 zł oraz rozchody  
w kwocie 2.040.144 zł. 
 
W trakcie realizacji nastąpiły zmiany uchwalonego budŜetu po stronie dochodów o kwotę 2.750.771 zł. 
 
Wzrost planowanych dochodów nastąpił w wyniku: 
- zwiększenia subwencji oświatowej                341.013 
- uzupełnienie subwencji ogólnej       13.440  
- zwiększenie udziałów  w podatkach od osób fizycznych      30.238 
- otrzymania dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
   – utylizacja odpadów azbestowych         7.500 
- otrzymania dotacji  z Powiatu Krośnieńskiego /chodnik w ŁęŜanach/    15.000 
- środki ZPORR za 2005 rok – ul. Potockiego w ŁęŜanach             400.854 
- środki z budŜetu państwa za rok 2005 – ul. Potockiego w ŁęŜanach  66.809 
- otrzymania dotacji celowej na remont cmentarza i mogił wojennych    1.000 
- otrzymania dotacji celowych na realizację następujących zadań: 

- zwrot akcyzy do oleju napędowego dla rolników         825 
 - świadczenia rodzinne i zaliczka alimentacyjna             754.300 

 - ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
       niektóre świadczenia z pomocy społecznej            1.400 

- zasiłki i pomoc w naturze        87.100 
- ośrodki pomocy społecznej       25.900 
- doŜywianie uczniów                 156.000 
- na wyprawki dla uczniów             2.441 
- na naukę języka angielskiego w pierwszych klasach 
  szkoły podstawowej         16.082 
- pomoc materialna dla uczniów /stypendia/               213.249 

 - przeprowadzenie wyborów  do rad gmin, rad powiatów  
            i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  
            i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie     45.196 
- środki MENIS – budowa sali gimnastycznej w Rogach              130.600  
- środki ZPORR  –  sala gimnastyczna w Rogach               722.321 
- środki z budŜetu państwa  - sala gimnastyczna w Rogach                119.810 
- na sfinansowanie pracodawcom kosztów  przygotowania  
  zawodowego młodocianych pracowników         9.653 
- prace komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych          200 
- środki z SPO – odnowa miejscowości Głowienka       19.797                                           
- róŜne dochody - SzP w Targowiskach         5.462           
                           - SzP w Widaczu             400                 
- Dom Ludowy w Głowience                3.554          
Razem zwiększenia                3.190.144  
 
Zmniejszenie planowanych dochodów nastąpiło w wyniku: 
- środki ZPORR – sala gimnastyczna w Rogach     120.344 
- środki ZPORR -  ul. Potockiego w ŁęŜanach       66.809                 
- zmniejszenie dotacji celowych na realizację 
  następujących zadań: 

- zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze     198.300                                  
- ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
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           niektóre świadczenia z pomocy społecznej             100  
- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

           na ubezpieczenia emerytalne i rentowe       53.820 
Razem zmniejszenia         439.373    
 
W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów zwiększono o kwotę 2.750.771 zł.  
Planowane wydatki zwiększono o kwotę 5.985.334 zł. 
 
BudŜet po zmianach wynosił: 
    po stronie dochodów  24.669.120 zł 
    po stronie wydatków  26.729.120 zł 
 
 W trakcie realizacji budŜetu Wójt Gminy w ramach swoich kompetencji dokonywał zmian  
w budŜecie dotyczących przesunięć między rozdziałami w ramach działów, między paragrafami  
w ramach rozdziałów oraz wprowadzał do budŜetu dotacje przyznane decyzjami Wojewody. 
 
Po zmianach planu w ciągu roku budŜet zamknął się deficytem w wysokości 2.060.000 zł.  
Planowano spłatę zaciągniętych poŜyczek i kredytów w wysokości 2.040.144 zł., którą wykonano  
w kwocie 2.040.144 zł 
 
Zaciągnięty kredyt w Banku Spółdzielczym w Sanoku został wykorzystany w kwocie        750.000  
Wykorzystana została nadwyŜka z lat ubiegłych w kwocie                                             580.623  
 

Realizacja planu dochodów budŜetowych. 
 
Ogółem dochody wykonano w 98,17  % 
 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
Dochody z tytułu subwencji ogólnej 
w tym: 
- część oświatowa 
- uzupełnienie subwencji ogólnej 
- część wyrównawcza 
- część równowaŜąca 
Dochody z tytułu dotacji 
w tym:  
- na zadania z zakresu administracji  
   rządowej 
- na zadania własne 
                 w tym: SPO 
                             ZPORR                  
                             MENIS          
Dochody własne 
w tym: 
- udziały gmin we wpływach z podatku    

dochodowego od osób fizycznych  
- udziały gmin we wpływach z podatku 
  dochodowego od osób prawnych 
- wpłaty ludności na dofinansowanie inwestycji  
- pozostałe dochody wynoszą 

11.863.139 
 

8.239.783 
13.440 

3.568.441 
41.475 

6.315.235 
 
 

3.918.772 
2.396.463 

239.597 
1.122.641 

230.600 
6.490.746 

 
 

2.815.030 
 

60.000 
85.000 

3.530.716 

11.863.139 
 

8.239.783 
13.440 

3.568.441 
41.475 

6.131.685 
 
 

3.914.965 
2.216.720 

239.597 
953.264 
230.600 

6.223.480 
 
 

2.913.219 
 

34.923 
32.829 

3.242.509 

100 
 
 
 
 
 

99,8 
 
 
 
 
 
 
 

95,9 

Ogółem 24.669.120 24.218.304 98,17 
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Dochody znacznie wyŜsze od planowanych oraz dochody, których nie ujęto w planie osiągnięto  
z następujących źródeł: 
 

Dział 
Rozdział 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo  85.825 34.247,96 39,90 
01095 Pozostała działalność 

- nie planowano opłat za obwody łowieckie 
wpłynęła kwota 

825 1.419,02 
 

594,16 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 206.000 226.384,08 110 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206.000 226.384,08  

 - zaplanowano niŜsze  dochody z najmu i 
dzierŜawy składników majątkowych  
- nie planowano wpływów ze sprzedaŜy  
działek  
- nie planowano odsetek 

 
198.000 

 
202.112,97 

 
8.000,00 
7.945,85 

 

750 Administracja publiczna 102.679 105.398,82 103 
75023 Urzędy gmin 

- nie planowano wpływów ze zwrotów 
postępowań sądowych /egzekucja 
naleŜności/ 

 2.634,82 
 
 

2.166,76 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej  

 
 

6.013.330 

 
 

5.815.194,81 

 
 

96,71 
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- nie planowano odsetek od nieterminowych 
wpłat podatków od osób prawnych  

 
 
 

1.899.000 

 
 
 

1.610.820,35 
 

1.839,18 

 
 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 
- zaplanowano niŜszy podatek od 
nieruchomości /zmiana gospodarstwa rolnego 
na nieruchomość/ 

- zaplanowano niŜsze dochody z tytułu 
podatku od spadków i darowizn, realizacja 
jest niezaleŜna od gminy  

 - zaplanowano niŜsze wpływy w  podatku od 
czynności cywilnoprawnych, realizacja jest 
niezaleŜna od gminy 

- nie planowano wpływów z tytułu kosztów 
egzekucyjnych 

- nie planowano odsetek od nieterminowych 
wpłat podatków od osób fizycznych 

 
 
 

1.095.300 
 
 

550.000 
 
 

10.000 
 
 

80.000 

 
 
 

1.118.762,19 
 
 

577.711,95 
 
 

14.190,50 
 
 

97.701,37 
 

2.806,40 
 

11.967,05 

 
 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 
 

129.000 

 
 

126.887,09 

 
 

 - zaplanowano niŜsze dochody z tytułu opłaty 
eksploatacyjnej 

 
4.000 

 
4.303,20 
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75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budŜetu państwa 
- planowano niŜsze wpływy z udziału w 
podatku dochodowym od osób fizycznych 
przekazywane przez Ministerstwo Finansów, 
realizacja jest niezaleŜna od gminy  

 
2.875.030 

 
 
 

2.815.030 

 
2.948.142,09 

 
 
 

2.913.219,00 

 
 

852 Pomoc społeczna 4.328.480 4.320.750,34 99,82 
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- nie planowano dochodów z tytułu zaliczek 

alimentacyjnych 

 
 

3.680.000 

 
 

3.680.783,31 
 

1.418,12 

 
 

 
Dochody niŜsze od planowanych osiągnięto z następujących źródeł: 
 

Dział 
Rozdział 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 

010 Rolnictwo  i  łowiectwo 85.825 34.247,96 39,90 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

- zaplanowano wyŜsze dochody z tytułu wpłat 
ludności na budowę kanalizacji  
i wodociągów 

 
85.000 

 
85.000 

 
32.828,94 

 
32.828,94 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 
 
 

6.013.330 

 
 
 

5.815.194,81 

 
 
 

96,71 
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
- zaplanowano podatek od działalności 
gospodarczej - karta podatkowa w wyŜszej 
wysokości, realizacja jest niezaleŜna od gminy 

 
15.000 

 
 

15.000 

 
10.583,09 

 
 

10.583,09 

 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 
- zaplanowano wyŜsze wpływy z tytułu 
podatku od nieruchomości /upadłość COMBI/ 
- zaplanowano wyŜsze dochody z tytułu 
podatku rolnego 

- zaplanowano wyŜsze dochody z tytułu 
podatku od środków transportowych 

- zaplanowano wyŜsze wpływy w podatku od 
czynności cywilnoprawnych, realizacja jest 
niezaleŜna od gminy 

 
 
 

1.899.000 
 

1.850.000 
 

5.000 
 

20.000 
 
 

20.000 

 
 
 

1.610.820,35 
 

1.583.293,37 
 

3.872,00 
 

13.940,00 
 
 

3.862,00 

 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 
- zaplanowano wyŜsze dochody z tytułu 
podatku rolnego 

- zaplanowano  wyŜsze dochody z tytułu 
opłaty administracyjnej 

 
 
 

1.095.300 
 

345.000 
 

15.000 

 
 
 

1.118.762,19 
 

310.430,00 
 

10.468,00 
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75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 
- zaplanowano wyŜsze wpływy z opłaty 

skarbowej 

 
 

129.000 
 

40.000 

 
 

126.887,09 
 

37.966,39 

 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budŜetu państwa 
- zaplanowano wyŜsze udziały w podatku  
dochodowym od osób prawnych, realizacja 
jest niezaleŜna od gminy   

 
2.875.030 

 
 

60.000 

 
2.948.142,09 

 
 

34.923,09 

 

758 RóŜne rozliczenia 11.898.139 11.882.242,72 99,87 
75814 RóŜne rozliczenia finansowe 

- zaplanowano wyŜsze wpływy z tytułu 
odsetek            

35.000 
 

35.000 

19.021,77 
 

19.021,77 

 

801 Oświata i wychowanie 1.106.625 908.894,81 82,13 
80101 Szkoły podstawowe 

- zaplanowano wyŜsze wpływy ze środków 
ZPORR /sala gimnastyczna Rogi/ po 
rozliczeniu inwestycji środki wpłyną w 2007 
roku 

- zaplanowano wyŜsze wpływy ze środków 
budŜetu państwa /sala gimnastyczna Rogi/ po 
rozliczeniu inwestycji środki wpłyną w 2007 
roku 

976.372 
 
 
 

601.977 
 
 
 

119.810 

798.881,77 
 
 
 

510.247,92 
 
 
 

42.162,93 

 

80104 Przedszkole 
- zaplanowano wyŜsze wpływy z tytułu opłaty 
stałej /zmniejszenie liczby dzieci/ 

100.000 
 

100.000 

87.731,00 
 

87.731,00 

 

80195 Pozostała działalność 
- zaplanowano wyŜsze wpływy z usług 
/czynsze nauczycieli – rezygnacja z lokalu/ 

29.853 
 

20.000 

21.964,00 
 

12.111,00 

 

852 Pomoc społeczna 4.328.480 4.320.750,34 99,82 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- zaplanowano wyŜsze dochody z tytułu 

odpłatności za usługi opiekuńcze 

 
20.000 

 
20.000 

 
13.273,69 

 
13.273,69 

 

 
 
Gmina realizowała zadania zlecone gminie, na które otrzymała dotacje celowe i tak: 
 
Plan i realizacja dochodów na wykonanie zadań zleconych Gminie przedstawia się następująco: 
 

Dochody plan wykonanie % 
Rolnictwo i łowiectwo 
Administracja rządowa 
Aktualizacja spisów wyborców 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie 
Pomoc społeczna 

825 
100.679 

2.092 
 
 
 

45.196 
3.769.980 

824,86 
100.679,00 

2.092,00 
 
 
 

43.791,00 
3.767.558,53 

99,9 
100,0 
100,0 

 
 
 

96,9 
99,9 

razem 3.918.772 3.914.945,39 99,9 
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Plan i realizacja wydatków z wykonania zadań zleconych Gminie przedstawia się następująco: 
 

Wydatki plan wykonanie % 
Rolnictwo i łowiectwo 
Administracja rządowa 
Aktualizacja spisów wyborców 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 
Pomoc społeczna 

825 
100.679 

2.092 
 
 
 

45.196 
3.769.980 

824,86 
100.679,00 

2.092,00 
 
 
 

43.791,00 
3.767.558,53 

99,9 
100,0 
100,0 

 
 
 

96,9 
99,9 

razem 3.918.772 3.914.945,39 99,9 
 
Niepełna realizacja dotacji wynikła – w przypadku wyborów to zwrot diet, w przypadku pomocy 
społecznej to mniejsza wypłata świadczeń rodzinnych niŜ planowano.  
 
Pozyskano środki na zadania własne: 
- doŜywianie uczniów w szkołach          186.000 zł 
- dotacja z Powiatu Krośnieńskiego 
            - ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
              na utylizację odpadów azbestowych           7.500 zł 
   - na budowę chodnika w ŁęŜanach          15.000 zł 
- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  
            - ze środków MENIS – budowa sali gimnastycznej w Rogach        230.600 zł 
- dotacja z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
            - na remont cmentarza i mogił wojennych w Rogach                             1.000 zł 
- środki  ZPORR 
   - na odnowę miejscowości Głowienka       239.597 zł 
   - na ul. Potockiego w ŁęŜanach        400.854 zł 
   - na budowę sali gimnastycznej w Rogach       721.787 zł 
 
Dotacje otrzymane na zadania własne Gminy przedstawiają się następująco: 
 

Dochody plan wykonanie % 
Środki z Powiatu Krośnieńskiego /chodnik ŁęŜany/ 
Środki z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
Środki na remont cmentarza i mogił wojennych 
Wyprawka dla dzieci 
Środki MENIS /sala gimnastyczna Rogi/ 
Środki ZPORR 
Komisje kwalifikacyjne 
DoŜywianie dzieci w szkołach 
Pomoc społeczna /zasiłki, GOPS/ 
Środki na pomoc materialną dla uczniów 
Środki dla pracodawców na  przygotowanie zawodowe 
młodocianych  
Środki na naukę języka angielskiego 

15.000 
7.500 
1.000 
2.441 

230.600 
1.362.238 

200 
186.000 
352.500 
213.249 

 
9.653 

16.082 

12.975,00 
7.500,00 
1.000,00 
2.440,40 

230.600,00 
1.192.861,89 

200,00 
186.000,00 
352.500,00 
213.249,00 

 
9.653,00 
7.741,00 

86,5 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
69,98 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 

 
100,0 
48,13 

Razem 2.396.463 2.216.720,29 92,50 
 
Dotacje przekazane wydatkowano w 100% na poszczególne zadania, niepełna realizacja dochodów  
w środkach ZPORR-u wynikła z uwagi na rozliczenie końcowe w miesiącu listopadzie, środki wpłyną  
w 2007 roku, środki na naukę języka angielskiego wykorzystano w 48,13 %, pozostała kwota została 
zwrócona. 
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Z budŜetu Gminy przekazano dotacje dla : 
- Izby Rolniczej w wysokości         6.816,96  zł 
- wynikającą z innych ustaw dla: 
                                   Społecznego Gimnazjum w Targowiskach   628.050,00 zł 
   Społecznego Gimnazjum w Rogach    428.950,00 zł 
 
- instytucji kultury:   Gminnego Ośrodka Kultury  w wysokości  416.000,00 zł 
         Gminnej Biblioteki Publicznej w wysokości    203.500,00 zł 
dotowane jednostki na koniec roku przedłoŜyły sprawozdania finansowe.  
 
- jednostek wykonujących zadania własne gminy: 
   - w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  
                                 Ludowe Kluby Sportowe w wysokości                  81.000  zł 
   - w zakresie dowozów uczniów niepełnosprawnych w celu  
     kontynuacji obowiązku szkolnego 
      OREW Rymanów          10.440  zł 
       OREW Krosno            11.600  zł 
dotowane jednostki na koniec roku rozliczyły się przedkładając sprawozdanie z wykonania zadania 
publicznego, zgodnie  z ustawą  o działalności poŜytku publicznego i  o wolontariacie. 
 
Gmina Miejsce Piastowe w roku 2006 ponosiła wydatki związane z umowami miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 
 
Środki przekazane do innych jednostek samorządu terytorialnego 
 

zadanie plan wykonanie % 
Dofinansowanie odbudowy nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1959R Szczepańcowa-Głowienka 

 
47.000 

 
47.000 

 
100 

 
Środki przyj ęte z innych jednostek samorządu terytorialnego 
 

zadanie plan wykonanie % 
Wykonanie dokumentacji technicznej dotyczącej 
budowy chodnika przy drodze powiatowej  
Nr 1974 Krosno-Targowiska-Wróblik Szlachecki 
w m. ŁęŜany 

 
 
 

15.000 

 
 
 

12.975 

 
 
 

86,5 
 
Gmina Miejsce Piastowe realizuje program przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, poprzez 
prowadzenie świetlic środowiskowych dla mieszkańców gminy. 
Dochody z tytułu wpłat za zezwolenia na sprzedaŜ alkoholu jak i wydatki kształtują się następująco: 
 

 plan wykonanie % 
Dochody 85.000 84.617,50 99,55 
Wydatki 
w tym: - dotacja dla GOK na prowadzenie 

świetlic środowiskowych 
             - komisje alkoholowe 

92.000 
 

82.000 
10.000 

91.649,80 
 

82.000,00 
9.649,80 

99,62 

 
Skutki obniŜenia górnych stawek podatków oraz umorzenia i zwolnienia 

 
Gmina, zgodnie z podjętą uchwałą Rady Gminy przy poborze naleŜności podatkowych stosowała stawki 
niŜsze od stawek maksymalnych.  
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Skutki obniŜenia górnych stawek w 2006 roku   480.319,23 zł 
w tym: 
- podatek od nieruchomości w wysokości             401.699,21 zł  
- podatek od środków transportowych w wysokości        78.620,02 zł 
Skutki udzielonych ulg i zwolnień  w 2006 roku            96.274,81 zł 
w tym: 
- budynki uŜytkowane rolniczo                 82.975,20 zł 
- pozostałe budynki                                            13.299,61 zł 
Biorąc pod uwagę trudną sytuację podatników umorzono lub zwolniono naleŜności podatkowe w łącznej 
kwocie 42.380,80    zł 
w tym:  

- podatek od nieruchomości            28.588,90 zł. 
- podatek rolny                                10.211,90 zł. 
- podatek leśny                                               3,00 zł. 
- podatek od spadów i darowizn       3.327,00 zł.  
- podatek od środków transportowych       250,00 zł.    

Odroczono termin płatności: 
 w tym: podatek od spadków i darowizn  1.003,50 zł.                           
 

Zaległości i nadpłaty 
 
Zgodnie ze sprawozdaniem o dochodach budŜetowych występują: 
   zaległości w wysokości  633.495,52 zł. 
   nadpłaty w wysokości        3.655,02 zł. 
 

w tym z tytułu: zaległości nadpłaty 
- czynszów za wynajem lokali     
- odsetek od niezapłaconych czynszów   
- wpływy z róŜnych dochodów /złom/           
- podatku opłacanego w formie karty podatkowej     
- podatku od nieruchomości od osób  prawnych                  
- podatku od nieruchomości od osób fizycznych                  
- podatku rolnego od osób fizycznych     
- podatku leśnego            
- podatku od środków transportowych od osób prawnych               
- podatku od środków transportowych od osób fizycznych         
- odsetek od niezapłaconych podatków od osób  prawnych   
- odsetek od niezapłaconych podatków od osób  fizycznych  
- podatku od czynności cywilnoprawnych   
- podatek od spadków i darowizn                                     

   24.200,09     
3.449,66 

187,33 
31.270,99            

367.303,44      
133.262,32          

    44.474,62 
1.183,05 

666,70 
4.899,95              
8.477,00 

13.765,65 
154,02      
200,70 

 
 
 

168,00 
103,00        

1.790,08        
 
 
 

0,60 
 
 

1.085,00 
 

       
Znaczne zaległości w poszczególnych grupach podatkowych: 

 
Zaległości  podatkowe od osób prawnych: 
„Combi” Młyny Targowiska S.A  351.256,17 zł 
„Iwopool” Jasło w Targowiskach    11.887,27 zł   
„Kwadro” Sp z o.o. w Targowiskach     4.160,00 zł 
„Combi” Młyny Targowiska S.A – zaległość zgłoszona do Sędziego Komisarza i będzie spłacona po 
sprzedaŜy majątku. „Iwoopol” Sp z o.o. Jasło w Targowiskach – prowadzone jest postępowanie 
naprawcze. Na pozostałe zaległości wystawiono tytuły wykonawcze. 
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Zaległości podatkowe od osób fizycznych: 
Guzik Henryk – dział. gospodarcza Głowienka 1.083,31 zł tyt. wykonawczy 
Staroń Stanisław  Głowienka        77,40 zł tyt. wykonawczy 
Parysz Tadeusz, Guzik Andrzej – apteka ŁęŜany                 3.382,50 zł tyt. wykonawczy 
Załęski Zygmunt  ŁęŜany                729,40 zł tyt. wykonawczy 
Lorenc Janusz  Miejsce Piastowe     859,50 zł tyt. wykonawczy 
Gromek Krzysztof  Miejsce Piastowe    626,00 zł tyt. wykonawczy 
Wdowiarz Władysław Rogi – dział.gospodarcza                    2.413,10 zł tyt. wykonawczy 
Wdowiarz Władysław Rogi                                                     1.987,23 zł tyt. wykonawczy 
Habrat Danuta  Krosno                                  1.089,00 zł zapł.  
Muszyński Tomasz  Krosno                                                            935,00 zł upomnienie 
Szmyd Jan , Faustus Adam  Krosno              2.134,60 zł tyt. wykonawczy 
Szmyd Jan Rogi                                                                        1.982,32 zł tyt. wykonawczy 
Muroń Robert Rogi - dział.gospodarcza                    5.498,18 zł tyt. wykonawczy 
Adamczak Krystian dz.gospodarcza Targowiska                     1.533,30 zł tyt. wykonawczy 
Mercik Mieczysław Targowiska                                                    900,90 zł tyt. wykonawczy 
Zgrych Wiktor   Zalesie                                                       729,60 zł tyt. wykonawczy 
Kulaś St. Huta „Fantazja”  Zalesie                            19.670,40 zł tyt. wykonawczy 
Radzikowski Tadeusz Czystogarb                                         51.597,70 zł częściowa wpłata 
 
Zaległości w czynszu za wynajem lokali wynoszą: 
Sklep SpoŜ.Przemysł. Słyś  K. Głowienka        1.336 zł zapł.3.01.07 
Sklep WielobranŜowy Albrycht B. Rogi        1.243 zł część zapł.1.02.07 
Przeds.WielobranŜowe Wojnar E. M.Piastowe                 700 zł zapł. 5.03.07 
Zakład Fryzjerski „Monika” Lorenc M.  M.Piastowe   1.966 zł część zapł.9.01.07 
Mech.Pojazdowa Czekański R. Targowiska         7.663 zł część zapł.19.02.07 
Firma Handl.Gastr. Urbaś A. Targowiska           4.427 zł komornik sądowy 
F.H.P.”ADGLASS” Adamczak K.Targowiska        7.674 zł komornik sądowy 
Sklep SpoŜ.Przemysł. Biały B. Zalesie           917 zł część zapł.5.01.07 
 
Zaległości w podatku od środków transportowych wynoszą: 
Moskal Marzena ŁęŜany              2.752 zł tyt. wykonawczy 
Wieszczak Tadeusz Rogi             1.100 zł tyt. wykonawczy – realizacja 14.02.07 
Lorenc Marcin           650 zł tyt. wykonawczy 
„Combi” Młyny Targowiska S.A   666 zł 
 
W miesiącu styczniu , lutym i marcu  2007 roku wpłacono część  zaległości . 
Na bieŜąco wysyłane są upomnienia, a następnie w przypadku braku wpłaty na zaległości podatkowe 
sporządzane są tytuły wykonawcze do Urzędu Skarbowego, a od zaległości niepodatkowych sprawy 
kierowane są do Sądu. 
Na zaległości podatkowe od osób fizycznych duŜy wpływ ma zuboŜenie społeczeństwa. 

 
Realizacja planu wydatków budŜetowych. 

 
Ogółem wydatki wykonano w  85,72  %. 
Wydatki realizowane były zgodnie z uchwalonym budŜetem. 
 
Wydatki budŜetowe są niŜsze od planowanych z powodu wydatkowania środków niŜszych od 
planowanych na niektóre zadania i nie wykonania niektórych zadań, oraz wykonania niŜszych dochodów 
niŜ planowano /np. niŜsze wpłaty ludności na budowę kanalizacji i wodociągów, niŜsze udziały  
w podatku dochodowym od osób prawnych/. 
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Wydatki maj ątkowe 
 
W 2006 roku realizowano następujące wydatki majątkowe: 
- wodociąg Rogi /projekt/        
W części infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi z uwagi  na brak zgody przeprowadzenia 
wodociągu przez prywatne działki mieszkańców, oraz zmiany koncepcji przesyłu wody do Gminy 
Iwonicz i  Dukla  /współpraca z gminami Iwonicz i Dukla/  nie wykonano zaplanowanego zadania. 
 
- chodnik ŁęŜany       17.389,28 zł 
- droga w Targowiskach               664.627,81 zł 
W części drogi powiatowe /chodnik ŁęŜany/ wydatki zrealizowano w 99,37%przy współudziale środków 
z powiatu w wysokości 12.975 zł, co stanowi 75% poniesionych wydatków. W części drogi gminne 
wydatki zrealizowano w wysokości 99,9 % w stosunku do planowanych. 
 
- sala gimnastyczna Rogi          1.089.052,27 zł 
- sala gimnastyczna w Głowience /projekt/                     610,00 zł 
W części oświata - budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Rogach w roku 2006 
zakończono inwestycję przy współudziale środków ZPORR w wysokości 721.786,57 zł co stanowi 60 % 
kosztów całej inwestycji oraz środków MENIS w wysokości 230.600 zł co stanowi 10 % kosztów całej 
inwestycji /cała dotacja MENIS w latach 2005-2006 wynosiła 330.600 zł/ 
 
 
 
- budowa Ośrodka Zdrowia w ŁęŜanach /projekt/   2.440,00 zł 
W części ochrona zdrowia zadanie wykonano tylko w 16% z uwagi na to, Ŝe w roku 2006 wykonano 
tylko badania geologiczne gruntu, projekt budowy będzie  zakończony i przedłoŜony  w 2007 roku 
 
- budowa oświetlenia ulicznego w Targowiskach                8.727,00 zł 
W części budowa oświetleń ulicznych wydatki wykonano w 100 %. 
 
- odnowa miejscowości Głowienka    202.095,44 zł 
W części domy ludowe – zakończono dwuletnią inwestycję – koszt całej inwestycji w latach 2005-2006 
wyniósł 392.236,44 zł w tym udział pozyskanych środków SPO wynosił 239.597 zł co stanowiło 60  % 
kosztów całej inwestycji. 
 
Wykonanie wydatków majątkowych w  2006 roku ujętych w „Limicie wydatków na wieloletni program 
inwestycyjny dla budŜetu gminy- budowa i modernizacja infrastruktury gminy”  przedstawia się 
następująco:    
      

 
Cel programu 

 
Lp. Nazwa zadania 

Źródła 
finansowania 

Planowane 
nakłady  
w 2006 r. 

Wykonanie  
 za  2006 r. 

 1 2 3 4 5 

SPO 114.915 114.915,00 

Środki własne 82.127 82.127,00 1. 
Odnowa 

miejscowości 
Głowienka 

Razem 197.042 197.042,00 

poŜyczka 540.000 0 

celem jest 
zaspokojenie 

potrzeb 
społecznych i 
kulturalnych 

mieszkańców, 
 stworzenie 

sprzyjających 
warunków 

2 Przebudowa drogi 
gminnej – ul.Ks.M. 
Suchodolskiego w 

miejscowości Środki własne 120.000 660.000,00 
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Targowiska 
Razem 660.000 660.000,00 

MENIS 230.600 230.600,00 

ZPORR 721.787 721.787,00 

Środki własne 98.736 98.736,00 

rozwoju 
gospodarczego 

regionu 
oraz  

dostosowanie 
obiektów 

szkolnych do 
wymogów 

ustawowych 

3 

Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej o 
budynek Sali 

gimnastycznej w 
Rogach – etap II 

Razem 1.051.123 1.051.123,00 

OGÓŁEM   PROGRAM   1.908.165 1.908.165 

 
Wykonanie wydatków majątkowych ujętych w limicie wydatków na wieloletni program inwestycyjny 
wykonano w 100% 
 

Realizacja przychodów i rozchodów w Gminie Miejsce Piastowe 
 

 plan wykonanie % 
DOCHODY 24.669.120 24.218.304,19 98,17 
WYDATKI 26.729.120 22.911.776,74 85,72 
NADWYśKA/DEFICYT -2.060.000 1.306.527,45  
PRZYCHODY 4.100.144 1.696.856,25 41,38 
        w tym: poŜyczki i kredyty 3.453.521 1.049.433,25  
                    nadwyŜka z lat ubiegłych 580.623 580.623,00  
                    spłata poŜyczki przez SPG ZOZ 66.000 66.800,00  
ROZCHODY 2.040.144 2.040.144,00 100,0 
        w tym: spłata poŜyczek 1.452.000 1.452.000,00  
                      spłata kredytów 588.144 588.144,00  

 
ZadłuŜenie Gminy 

 
W roku 2006 spłacano  naleŜne raty kredytów i poŜyczek w wysokości 2.040.144,00 zł, w tym: 
- WFOŚ w Rzeszowie w wysokości   482.000,00 zł 
- NFOŚ w Warszawie w wysokości   970.000,00 zł  
- Podkarpacki Bank Spółdzielczy      588.144,00 zł 
 
Zaciągnięty kredyt w Podkarpackim Banku Spółdzielczym w Sanoku z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków związanych ze zwrotem udziałów mieszkańców na budowę kanalizacji w wysokości 750.000 
zł  wykorzystana  została w 2006 roku w całości.   
 
Gmina na koniec 2006 roku posiada zadłuŜenie z tytułu kredytów i poŜyczek w wysokości 5.950.000 zł . 
Są to zobowiązania niewymagalne. 
Gmina Miejsce Piastowe w roku 2006 nie udzielała poręczeń i gwarancji. 
 
Planowano przychody z tytułu spłat kredytów i poŜyczek /poŜyczka SPGZOZ/ w wysokości 66.000 zł., 
spłacono kwotę  66.800 zł. 
 
Od poŜyczek i kredytów zostały przekazane odsetki w wysokości         86.312,18 zł 

w tym:  do NFOŚiGW w Warszawie w kwocie                           38.891,07 zł 
                do WFOŚiGW w Rzeszowie w kwocie                         32.603,83 zł 
     do Podkarpackiego Banku Spółdzielczego w kwocie    14.817,28 zł 
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W załączeniu: 
I.     Wykonanie dochodów z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy. 
II.    Wykonanie wydatków z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy. 
III.   Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie. 
IV.   Realizacja przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska. 
V .   Realizacja planów finansowych rachunku dochodów własnych. 
VI.   Wykonanie planu dochodów z gospodarowania mieniem komunalnym. 
VII. Finansowanie zadań inwestycyjnych. 
VIII. Realizacja planów finansowych szkół, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych     w szkołach 

podstawowych. 
 
 
  
Miejsce Piastowe, marzec 2007 rok. 
 
 

SKARBNIK GMINY              W Ó J T 

         mgr Małgorzata Kochan       mgr Marek Klara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14

I.  WYKONANIE DOCHODÓW  
  

Dział 
Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 85.825  34.247,96 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85.000 32.828,94 

 0920 
0960 

 
0970 

Pozostałe odsetki 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pienięŜnej 
Wpływy z róŜnych dochodów (wpłaty z 
rozliczeń kanalizacji) 

 
 

85.000 

194,80 
 

15.250,50 
 

17.383,64 
01095  Pozostała działalność 825 1.419,02 

 0830 
 

2010 

Wpływy z usług (dzierŜawa obwodów 
łowieckich) 
Dotacje celowe przekazane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieŜących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

 
 
 
 
 

825 

 
594,16 

 
 
 

824,86 
600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 415.854 413.955,44 

60014  Drogi publiczne powiatowe 15.000 12.975,00 
 6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 

15.000 

 
 
 
 

12.975,00 
60016  Drogi publiczne gminne 400.854 400.980,44 

 0960 
 

6292 
 
 
 

6339 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pienięŜnej 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
(środki z UE) 
Dotacje celowe przekazane z budŜetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 

 
 
 
 
 

334.045 
 
 

66.809 

 
126,40 

 
 
 

334.045,04 
 
 

66.809,00 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.000  226.384,08 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206.000 226.384,08 
 0470 

 
0690 

 
0750 

 
 

0770 
 
 

0830 
 

0920 

Wpływy z opłat za zarząd, uŜytkowanie i 
uŜytkowanie wieczyste nieruchomości 
Wpływy z róŜnych opłat (koszty 
upomnienia) 
Dochody z najmu i dzierŜawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa uŜytkowania 
wieczystego nieruchomości 
Wpływy z usług (dzierŜawa gruntów, czynsz 
mieszkalny) 
Pozostałe odsetki 

 
5.000 

 
 
 
 

198.000 
 
 
 
 

3.000 

 
4.867,06 

 
8,80 

 
 

202.112,97 
 
 

8.000,00 
 

3.449,40 
7.945,85 

710  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 1.000 1.000,00 
71035  Cmentarze 1.000 1.000,00 
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 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieŜących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
(zbiorowa mogiła Konfederatów Barskich) 

 
 
 

1.000 

 
 
 

1.000,00 
750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 102.679  105.398,82 

75011  Urzędy wojewódzkie 102.679 102.764,00 
 2010 

 
 
 

2360 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

 
 
 

100.679 
 
 
 

2.000 

 
 
 

100.679,00 
 
 
 

2.085,00 
75023  Urzędy gmin  2.634,82 

 0830 
 

0970 

Wpływy z usług (usługi ksero, specyfikacje 
przetargowe) 
Wpływy z róŜnych dochodów (koszty 
postępowania sądowego) 

  
468,06 

 
2.166,76 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
 
 

47.288 

 
 
 

45.883,00 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

2.092 
 

2.092,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 

na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 

2.092 

 
 
 

2.092,00 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 
 
 

45.196 

 
 
 

43.791,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 

na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 

45.196 

 
 
 

43.791,00 
754  BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPO śAROWA 
  

163,93 
75412  Ochotnicze straŜe poŜarne  163,93 

 0830 Wpływy z usług (wynajem sali w remizie 
OSP) 

  
163,93 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 
 
 

6.013.330 

 
 
 

5.815.194,81 
75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
 

15.000 
 

10.583,09 
 0350 

 
 

Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

 
 

15.000 

 
 

10.583,09 
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75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 
 
 

1.899.000 

 
 
 
 

1.610.820,35 
 0310 

0320 
0330 
0340
0500 
0690 

 
0910 

Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych  
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z róŜnych opłat (koszty 
upomnienia) 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1.850.000 
5.000 
4.000 

20.000 
20.000 

 
 

1.583.293,37 
3.872,00 
3.961,00 

13.940,00 
3.862,00 

 
52,80 

 
1.839,18 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
 
 

1.095.300 

 
 
 

1.118.762,19 
 0310 

0320 
0330 
0340
0360
0370 
0430 
0450 

 
0500 
0690 

 
0910 

 

Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych  
Podatek od spadków i darowizn  
Podatek od posiadania psów 
Wpływy z opłaty targowej  
Wpływy z opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z róŜnych opłat (koszty 
upomnienia) 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

550.000 
345.000 

2.000 
90.000 
10.000 
3.000 

300 
 

15.000 
80.000 

 

577.711,95 
310.430,00 

1.598,00 
89.306,42 
14.190,50 
2.462,50 

120,00 
 

10.468,00 
97.701,37 

 
2.806,40 

 
11.967,05 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

 
 

129.000 

 
 

126.887,09 
 0410 

0460 
0480 
 

Wpływy z opłaty skarbowej 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaŜ 
alkoholu 

40.000 
4.000 

 
85.000 

37.966,39 
4.303,20 

 
84.617,50 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budŜetu państwa 

 
2.875.030 

 
2.948.142,09 

 0010 
0020 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 
Podatek dochodowy od osób prawnych 

2.815.030 
60.000 

2.913.219,00 
34.923,09 

758  RÓśNE  ROZLICZENIA 11.898.139 11.882.160,77 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
 

8.239.783 
 

8.239.783,00 
 2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 8.239.783 8.239.783,00 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
13.440 

 
13.440,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy 13.440 13.440,00 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
 

3.568.441 
 

3.568.441,00 
 2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 3.568.441 3.568.441,00 
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75814  RóŜne rozliczenia finansowe 35.000 19.021,77 
 0920 Pozostałe odsetki 35.000 19.021,77 

75831  Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla 
gmin 

 
41.475 

 
41.475,00 

 2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 41.475 41.475,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.106.625  908.976,77 

80101  Szkoły podstawowe 976.372 798.881,77 
 0920 

0970 
 

2030 
 

6292 
 
 
 

6330 

Pozostałe odsetki 
Wpływy z róŜnych dochodów (media za 
2005, odszkodowania TUW) 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
(środki z UE ) 
Dotacje celowe przekazane z budŜetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 

 
 

5.462 
 

18.523 
 
 
 

601.977 
 
 

230.600 

190,92 
 

5.498,60 
 

10.181,40 
 
 
 

510.247,92 
 
 

230.600,00 
 6339 Dotacje celowe przekazane z budŜetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 

 
 

119.810 

 
 

42.162,93 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 

400 
 

400 
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pienięŜnej 
 

400 
 

400 
80104  Przedszkola 100.000 87.731,00 

 0690 Wpływy z róŜnych opłat (opłata stała) 100.000 87.731,00 
80195  Pozostała działalność 29.853 21.964,00 

 0830 
 

2030 

Wpływy z usług (czynsze mieszkalne 
nauczycieli) 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację własnych zadań bieŜących gmin 

 
20.000 

 
9.853 

 
12.111,00 

 
9.853,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 4.328.480 4.320.750,34 
85212 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 
 

3.680.000 

 
 
 

3.680.783,31 
 2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 

3.680.000 

 
 
 

3.679.365,19 
 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

 
 
 

 

 
 
 

1.418,12 
85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 
 
 

7.800 

 
 
 

7.511,32 
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 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 

7.800 

 
 
 

7.511,32 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
 

242.780 
 

241.282,02 
 2010 

 
 
 
 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację własnych zadań bieŜących gmin 

 
 
 

82.180 
 

160.600 

 
 
 

80.682,02 
 

160.600,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 191.900 191.900,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację własnych zadań bieŜących gmin 

 
191.900 

 
191.900,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
20.000 

 
13.273,69 

 0830 Wpływy z usług (usługi opiekuńcze) 20.000 13.273,69 
85295  Pozostała działalność 186.000 186.000,00 

 2030 
 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację własnych zadań bieŜących gmin 

 
186.000 

 
186.000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
213.249 

 
213.249,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 213.249 213.249,00 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 

na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
 

213.249 
 

213.249,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

7.500 
 

7.532,84 
90095  Pozostała działalność 7.500 7.532,84 

 0970 
 

2440 

Wpływy z róŜnych dochodów (stłuczka 
szklana) 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieŜących jednostek sektora 
finansów publicznych (Powiatowy FOŚiGW) 

 
 
 
 

7.500 

 
32,84 

 
 

7.500,00 
921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

243.151 
 

243.406,43 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 243.151 243.406,43 

 0920 
0970 

 
6292 

Pozostałe odsetki 
Wpływy z róŜnych dochodów 
(odszkodowanie TUW) 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
(środki UE) 

 
 

3.554 
 
 
 

239.597 

9,53 
 

3.799,90 
 
 
 

239.597,00 
  Razem 24.669.120 24.218.304,19 

 
Dochody zrealizowano w 98,17  %. 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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II.  WYKONANIE WYDATKÓW  
 

Dział 
Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 138.325  12.119,41 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 125.000 788,30 

 4300 
4530 
6050 

Zakup usług pozostałych 
Podatek od towarów i usług 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

47.000 
3.000 

 
75.000 

612,09 
176,21 

 
 

01030  Izby rolnicze 7.000 6.816,96 
 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

 
 

7.000 

 
 

6.816,96 
01095  Pozostała działalność 6.325 4.514,15 

 4170 
4300 
4430 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 

1.500 
4.000 

825 

 
3.689,29 

824,86 
020  LEŚNICTWO 1.000 850,00 

02095  Pozostała działalność 1.000 850,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000 850,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 970.121 953.603,06 
60014  Drogi publiczne powiatowe 64.500 64.389,28 

 6050 
 
6300 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Wydatki na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 
17.500 

 
 
 
 

47.000 

 
17.389,28 

 
 
 
 

47.000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 905.621 889.213,78 

 4170 
4210 
4270 
4300 
4430 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 

95.967 
38.120 
90.900 
14.634 

500 

89.253,67 
32.118,12 
89.178,49 
13.324,95 

410,74 
 4530 

4590 
 
6050 
 

Podatek od towarów i usług 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

200 
 

300 
 

665.000 

 
 

300,00 
 

664.627,81 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 670.000  669.630,50 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670.000 669.630,50 
 4430 RóŜne opłaty i składki 670.000 669.630,50 

710  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 336.000 261.576,20 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 335.000 260.576,20 

 4170 
4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

85.000 
250.000 

19.200,00 
241.376,20 

71035  Cmentarze 1.000 1.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 1.000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.187.195  2.015.592,08 
75011  Urzędy wojewódzkie 177.000 176.130,20 
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 3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4410 
4440 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
200 

128.770 
10.630 
23.300 
3.300 
4.143 

500 
2.700 

400 
 

3.057 

 
 

128.534,20 
10.619,10 
23.299,27 
3.299,85 
4.041,39 

500,00 
2.389,29 

390,10 
 

3.057,00 
75022  Rady gmin 62.000 58.411,64 

 3030 
4210 
4300 
4530 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od towarów i usług 

50.000 
7.000 
4.500 

500 

48.330,77 
6.020,23 
4.041,58 

19,06 
75023  Urzędy gmin 1.866.693 1.706.474,37 

 3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 
 
4530 
6050 
 
6060 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internetowej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Podatek od towarów i usług 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 

 
19.300 

1.088.500 
87.700 

187.800 
27.000 
27.000 
72.295 
72.000 
4.500 

98.500 
3.600 

12.500 
16.100 

 
27.898 
2.000 

 
65.000 

 
55.000 

 
18.450,00 

1.069.473,94 
87.442,78 

185.356,67 
26.999,78 
26.459,91 
62.439,11 
62.791,35 
4.488,00 

93.310,56 
3.305,91 

12.498,11 
15.756,97 

 
27.898,00 

591,30 
 
 
 

9.211,98 
75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 

20.000 
 

18.341,40 
 4170 

4210 
4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 Zakup usług pozostałych 

12.000 
2.000 
6.000 

11.699,15 
1.338,12 
5.304,13 

75095  Pozostała działalność 61.502 56.234,47 
 3030 

4210 
4300 
4430 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 

45.000 
5.000 
1.502 

10.000 

43.511,84 
3.388,60 

100,95 
9.233,08 
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751  URZEDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
 
 
 

47.288 

 
 
 
 

45.883,00 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

 
 

2.092 

 
 

2.092,00 
 4210 

4300 
4410 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

1.832 
230 
30 

1.832,00 
230,00 
30,00 

75109  Wybory do rad gmin 45.196 43.791,00 
 3030 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych  
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

26.420 
547 
61 

8.887 
4.377 
2.998 
1.906 

25.015,00 
547,20 
61,25 

8.887,00 
4.376,78 
2.997,87 
1.905,60 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO śAROWA 

 
177.711 

 
160.652,98 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 1.500 1.500,00 
 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 1.500 1.500,00 

75412  Ochotnicze straŜe poŜarne 176.211 159.152,98 
 3030 

4110 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4410 
4430 
4530 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Podatek od towarów i usług 

11.700 
2.500 

32.200 
72.500 
37.700 

600 
13.761 

250 
4.900 

100 

11.623,30 
2.463,18 

31.717,95 
66.456,46 
31.623,05 

481,00 
10.064,86 

188,30 
4.534,88 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
 
 
 
 
 

30.000 

 
 
 
 
 
 

23.975,38 
75647  

 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
naleŜności budŜetowych 

 
30.000 

 
23.975,38 

 4100 
4210 
4300 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  Zakup 
usług pozostałych 

20.000 
3.000 
7.000 

17.653,06 
1.322,94 
4.999,38 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 253.000 99.224,95 
75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i poŜyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

253.000 

 
 

99.224,95 
 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościowych oraz 
poŜyczek i kredytów 

 
 

253.000 

 
 

99.224,95 
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758  RÓśNE ROZLICZENIA 3.651.567 887.658,19 
75814  RóŜne rozliczenia finansowe 3.575.629 887.658,19 

 4210 
4300 
4580 
4590 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe odsetki 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

9.000 
3.600 
2.000 

 
3.561.029 

4.668,84 
3.230,41 

 
 

879.758,94 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 75.938  

 4810 Rezerwy 75.938  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.330.009  11.048.050,61 

80101  Szkoły podstawowe 7.296.090 7.041.919,10 
 3020 

 
3260 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 
 
6050 
 
6058 
 
6059 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 
Inne formy pomocy dla uczniów 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii  
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internetowej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
304.860 

2.443 
3.802.750 

285.914 
732.340 
102.690 

3.800 
103.505 

 
19.186 

267.140 
47.069 
2.065 

30.881 
6.254 
4.710 

10.852 
 

307.399 
 

441.709 
 

601.977 
 

218.546 

 
302.201,62 

2.440,40 
3.747.837,32 

284.412,36 
718.303,59 
100.523,02 

3.800,00 
102.284,98 

 
18.958,19 

264.251,04 
46.364,97 
1.588,90 

30.312,59 
6.098,35 
4.650,94 

10.829,56 
 

307.399,00 
 

269.139,51 
 

601.977,00 
 

218.545,76 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 

471.802 
 

465.105,91 
 3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
 
4280 
4300 
4430 
4440 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
30.010 

314.295 
25.653 
62.800 
8.780 
4.817 

 
3.433 

40 
750 
150 

 
21.074 

 
29.568,50 

309.966,68 
25.652,42 
61.890,34 
8.600,00 
4.779,92 

 
3.187,31 

 
248,80 
137,94 

 
21.074,00 
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80104  Przedszkola 756.892 748.418,72 
 3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
 
4260 
4270 
4280 
4300 
4430 
4440 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
37.050 

513.270 
36.488 
96.640 
13.580 
1.650 
4.555 

 
2.082 

10.744 
730 
65 

1.187 
542 

 
38.309 

 
36.445,85 

509.324,80 
36.486,50 
96.292,54 
13.481,29 
1.094,00 
4.538,80 

 
2.064,57 
8.277,13 

633,51 
64,90 

876,82 
529,01 

 
38.309,00 

80110  Gimnazja 2.266.192 2.261.828,99 
 2540 

 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

Dotacja podmiotowe z budŜetu dla 
niepublicznej jednostki  systemu oświaty 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internetowej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
1.057.000 

 
69.620 

788.830 
63.047 

157.890 
22.030 
8.090 

 
4.760 

30.000 
1.000 

600 
5.200 
2.600 

240 
2.170 

 
53.115 

 
1.057.000,00 

 
69.155,44 

786.885,67 
63.047,00 

157.102,08 
21.817,28 
7.943,89 

 
4.759,78 

29.570,74 
995,01 
430,00 

5.173,70 
2.560,26 

238,85 
2.034,29 

 
53.115,00 

80113  DowoŜenie uczniów do szkół 92.040 90.983,24 
 2820 

 
 
4170 
4300 

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

 
 

22.040 
1.500 

68.500 

 
 

22.040,00 
1.199,06 

67.744,18 
80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
 

391.000 
 

385.453,50 
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 3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4280 
4300 
4410 
4440 
 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
2.170 

265.610 
18.680 
48.570 
6.580 

300 
24.414 

395 
17.705 

630 
 

5.946 

 
2.165,87 

260.311,78 
18.636,60 
48.532,41 
6.568,35 

300,00 
24.339,15 

395,00 
17.635,45 

622,89 
 

5.946,00 
80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45.900 44.448,15 

 4210 
4300 
4410 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

16.890 
28.610 

400 

15.904,88 
28.341,57 

201,70 
80195  Pozostała działalność 10.093 9.893,00 

 4170 
4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

240 
9.853 

240,00 
9.653,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 128.000 114.654,01 
85121  Lecznictwo ambulatoryjne 36.000 23.004,21 

 4170 
4210 
4300 
6050 
 
6060 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 

1.000 
11.800 
2.200 

 
15.000 

 
6.000 

815,10 
11.781,31 
1.967,80 

 
2.440,00 

 
6.000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 15.000 15.000,00 
 2480 Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 

15.000 
 

15.000,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77.000 76.649,80 

 2480 
 
4170 
4300 
4410 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 
67.000 
7.200 
2.700 

100 

 
67.000,00 
7.079,00 
2.485,00 

85,80 
852  POMOC SPOŁECZNA 4.777.880 4.735.034,45 

85202  Domy pomocy społecznej 21.000 13.902,10 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
 

21.000 

 
 

13.902,10 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

3.680.000 

 
 
 

3.679.365,19 
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 3020 
 
3110
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4280 
4300 
4410 
4440 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne  
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia   
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych  
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
660 

3.543.840 
59.000 
4.166 

41.300 
1.650 
3.000 

11.350 
150 

11.984 
600 

 
2.300 

 
650,90 

3.543.413,74 
58.954,63 
4.165,56 

41.239,97 
1.619,92 
3.000,00 

11.311,81 
135,00 

11.980,86 
592,80 

 
2.300,00 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 
 
 

7.800 

 
 
 

7.511,32 
 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7.800 7.511,32 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

 
442.780 

 
441.280,00 

 3110 Świadczenia społeczne 442.780 441.280,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 3.000 2.646,48 

 3110 Świadczenia społeczne 3.000 2.646,48 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 269.300 256.754,48 

 3020 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
1.200 

 
1.151,61 

 4010 
4040 
4110 
4120
4210 
4260 
4280 
4300 
4410 
4440 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

198.000 
12.500 
35.000 
4.900 
7.350 

500 
250 

3.900 
1.850 

 
3.850 

188.171,89 
12.360,97 
34.150,11 
4.775,00 
5.856,28 

500,00 
245,00 

3.881,70 
1.811,92 

 
3.850,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
64.850 

 
50.879,55 

 4110 
4120 
4170 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 

10.000 
430 

54.420 

7.348,28 
421,07 

43.110,20 
85295  Pozostała działalność 289.150 282.695,33 

 3110 
4210 

Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

287.200 
1.950 

280.750,95 
1.944,38 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
449.039 

 
437.323,44 

85401  Świetlice szkolne 235.590 224.074,44 
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 3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 
 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internetowej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
3.520 

93.180 
7.590 

18.070 
3.501 

19.390 
 

600 
80.000 

290 
200 

1.300 
1.700 

100 
500 

 
5.649 

 
3.007,81 

87.584,76 
6.464,43 

17.572,22 
2.375,73 

19.199,99 
 

588,00 
78.571,64 

289,75 
 

953,74 
1.317,37 

 
500,00 

 
5.649,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 213.249 213.249,00 
 3240 

3260 
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 

209.338 
3.911 

209.338,20 
3.910,80 

85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200  
 4210 

4300 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

100 
100 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
496.927 

 
403.420,76 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 26.000 22.410,87 
 4170 

4300 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

1.500 
24.500 

804,64 
21.606,23 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000  
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 227.727 225.798,87 
 4260 

4300 
6050 

Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

160.500 
58.500 

 
8.727 

160.465,86 
56.606,01 

 
8.727,00 

90095  Pozostała działalność 242.200 155.211,02 
 3020 

 
4010 
4040 
4110
4120 
4170 
4210 
4280 
4300 
4430 
4440 
 
4530 
6060 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Podatek od towarów i usług 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 

 
2.000 

62.500 
7.800 

17.000 
2.700 

35.000 
14.565 

400 
31.700 

700 
 

6.435 
1.400 

 
60.000 

 
188,42 

56.965,46 
7.708,13 

11.061,35 
2.430,85 

31.339,44 
7.793,92 

386,00 
30.208,86 

680,96 
 

6.435,00 
12,63 

 
 



 27

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
918.058 

 
897.950,98 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 5.000 1.860,48 
 4210 

4300 
4530 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od towarów i usług 

2.950 
2.000 

50 

1.765,68 
94,80 

92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 7.000 6.871,01 
 2480 

 
4210 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

 
5.000 
2.000 

 
5.000 

1.871,01 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 702.558 685.719,49 

 2480 
 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4430 
4530 
6050 
 
6058 
 
6059 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
Podatek od towarów i usług 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
329.000 
12.000 
12.026 

106.940 
25.000 
12.790 

700 
2.000 

 
23.674 

 
114.915 

 
63.513 

 
329.000,00 

6.762,87 
11.210,66 

105.402,70 
21.472,00 
7.580,37 

628,80 
1.566,65 

 
23.669,09 

 
114.915,00 

 
63.511,35 

92116  Biblioteki 203.500 203.500,00 
 2480 Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 

203.500 
 

203.500,00 
926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 167.000  144.576,74 

92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej i 
sportu 

 
167.000 

 
144.576,74 

 2820 
 

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 

84.000 

 
 

81.000,00 
 4110 

4170 
4210 
4300 
4430 
4530 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
Podatek od towarów i usług 

800 
61.400 
14.900 
5.000 

100 
800 

774,27 
46.123,36 
14.394,12 
2.276,07 

8,92 
 

  Razem 26.729.120 22.911.776,74 
 
Wydatki wykonano w 85,72  % 
 
Wydatki budŜetowe  realizowane były w oparciu o zamówienia publiczne. Ogłoszono przetargi na: 
 

Lp zadania wybrany oferent 
1 Remonty dróg             Rejon Budowy Dróg i Mostów w Krośnie 
2 Transport materiałów sypkich    Bukowski Janusz Wrocanka 
3 Zakup i odnowienie kostiumerni dla 

zespołu ludowego „Pogórzanie” 
„INA” Przedsiębiorstwo WielobranŜowe 
Rzeszów 

4 Udzielenie kredytu długoterminowego Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 
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5 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 
Miejscu Piastowym 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„FUNDAMENT”s.c. Posada Górna 

6 
 
 
 

OdśnieŜanie dróg: 
                    Miejsce Piastowe  
                    Rogi 
                   Głowienka 
                   Targowiska 
                    ŁęŜany 
                   Wrocanka/NiŜna Łąka 
                   Widacz 
                   Zalesie 
                   pług na samochodzie 

 
P.P.H.U „KŁOS” Jerzy Lędźwa 
Jan Borek  Rogi 
Zbigniew Mercik  Głowienka 
P.P.H.U „SAM” Stefan Frydrych ŁęŜany Usługi 
Transportowe i Rolnicze Jan Zajdel Krosno 
Janusz Bukowski Wrocanka 
Bogumiła Sieniawska  Widacz 
Bogumiła Sieniawska  Widacz 
Janusz Bukowski Wrocanka 

    
W związku z ustawą o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie wydatki budŜetowe  
realizowane były w formie dotacji po przeprowadzeniu konkursu ofert. Ogłoszono konkursy na: 
 

Lp zadania wybrany oferent 

1 
 

Dowóz dzieci niepełnosprawnych w celu 
kontynuacji nauki do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Krośnie             

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy w Krośnie             

2 Dowóz dzieci niepełnosprawnych w celu 
kontynuacji nauki do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Rymanowie            

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy w Rymanowie            

3 Upowszechnianie masowej kultury 
fizycznej wśród dzieci i młodzieŜy: 
                       - Głowienka 
                       - Miejsce Piastowe 
                       - Targowiska 
                       - Rogi 
                       - NiŜna Łąka 
                       - Widacz 

 
 
LKS Głowienka 
LKS Miejsce Piastowe 
LUKS „Partyzant” Targowiska 
LUKS „Burza” Rogi 
LKS „Top” NiŜna Łąka 
LUKS Widacz 

 
W oparciu o zakupy z wolnej ręki wykonywano wydatki drobne oraz te, których nie moŜna nabyć u 
innego wykonawcy np: energia, gaz, woda ,ścieki. 
 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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III.  DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI  RZ ĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE. 

 
DOCHODY 
 

Dział 
Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 825  824,86 
01095  Pozostała działalność 825 824,86 

 2010 Dotacje celowe przekazane z budŜetu 
państwa na realizację zadań bieŜących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

 
 
 
 

825 

 
 
 
 

824,86 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100.679 100.679,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 100.679 100.679,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizacje zadań bieŜących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

100.679 

 
 
 

100.679,00 
751  URZEDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
 
 
 

47.288 

 
 
 
 

45.883,00 
75101 

 
 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

2.092 
 

2.092,00 
 
 
 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizacje zadań bieŜących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

2.092 

 
 
 

2.092,00 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

 
 
 
 

45.196 

 
 
 
 

43.791,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizacje zadań bieŜących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

45.196 

 
 
 

43.791,00 
852  POMOC SPOŁECZNA 3.769.980 3.767.558,53 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

3.680.000 

 
 
 

3.679.365,19 
 2010 

 
 

 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację zadań bieŜących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

3.680.000 

 
 
 

3.679.365,19 
85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 
 
 

7.800 

 
 
 

7.511,32 
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 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizacje zadań bieŜących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

7.800 

 
 
 

7.511,32 
85214 

 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
 

82.180 
 

80.682,02 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizacje zadań bieŜących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

82.180 

 
 
 

80.682,02 
  Razem 3.918.772 3.914.945,39 

 
WYDATKI 
 

Dział 
Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 825  824,86 
01095  Pozostała działalność 825 824,86 

 4430 RóŜne opłaty i składki 825 824,86 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100.679 100.679,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 100.679 100.679,00 
 4010 

4040 
4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

71.679 
9.000 

18.000 
2.000 

71.679,00 
9.000,00 

18.000,00 
2.000,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
 
 
 

2.092 

 
 
 
 

2.092 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
 

2.092 
 

2.092,00 
 4210 

4300 
4410 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

1.832 
230 
30 

1.832,00 
230,00 
30,00 

75109  Wybory do rad gmin 45.196 43.791,00 
 3030 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych  
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

26.420 
547 
61 

8.887 
4.377 
2.998 
1.906 

25.015,00 
547,00 
61,25 

8.887,00 
4.376,78 
2.997,87 
1.905,90 

852  POMOC SPOŁECZNA 3.769.980 3.767.558,53 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

3.680.000 

 
 
 

3.679.365,19 
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 3020 
 
3110
4010 
4040 
4110 
4120
4170 
4210 
4280 
4300 
4410 
4440 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne  
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia   
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych  
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
660 

3.543.840 
59.000 
4.166 

41.300 
1.650 
3.000 

11.350 
150 

11.984 
600 

 
2.300 

 
650,90 

3.543.413,74 
58.954,63 
4.165,56 

41.239,97 
1.619,92 
3.000,00 

11.311,81 
135,00 

11.980,86 
592,80 

 
2.300,00 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 
 
 

7.800 

 
 
 

7.511,32 
 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7.800 7.511,32 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

 
82.180 

 
80.682,02 

 3110 Świadczenia społeczne 82.180 80.682,02 
  Razem 3.918.772 3.914.945,39 

 
Dochody budŜetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie podlegające 
odprowadzeniu  

Dział 
Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29.000  39.615,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 29.000 39.615,00 

 0690 Wpływy z róŜnych opłat 
/dowody osobiste/ 

29.000 39.615,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  7.899,01 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  
 
 

2.575,82 
 0920 

 
0970 

Pozostałe odsetki /odsetki od nienaleŜnie 
pobranych świadczeń/ 
Wpływy z róŜnych dochodów /zwrot 
nienaleŜnie pobranego świadczenia, 
zaliczka alimentacyjna / 

  
226,30 

 
 

2.349,52 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

5.323,19 
 0970 Wpływy z róŜnych dochodów /zwrot 

nienaleŜnie pobranego świadczenia/ 
  

5.323,19 
  Razem 29.000 47.514,01 

 
IV. REALIZACJA PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO  

FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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Plan  Wykonanie 

 
Stan na początek roku     2.000      5.133,55 
 
PRZYCHODY 
wpływy z opłat ekologicznych za      
korzystanie ze środowiska     3.000     5.787,30 
Razem        5.000   10.920,85 
 
WYDATKI 
utylizacja eternitu                2.000    7.499,27        
edukacja ekologiczna w szkołach   1.000       270,21 
Razem       3.000    7.769,48 
 
Stan na koniec roku     2.000               3.151,37 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 

 
 

V. PLAN I REALIZACJA RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA WYśYWIENIE 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH I GIMNAZJUM 

 
Rachunek dochodów własnych na wyŜywienie dzieci w przedszkolach został utworzony przy: 
Szkole Podstawowej w Głowience 
Szkole Podstawowej w ŁęŜanach 
Szkole Podstawowej w Rogach 
Szkole Podstawowej w Targowiskach 
 
Rachunek dochodów własnych na wyŜywienie dzieci w gimnazjum został utworzony przy: 
Gimnazjum w Miejscu Piastowym 
 
Plan i realizacja rachunku dochodów własnych: 
 
Rachunek dochodów własnych przy Szkole Podstawowej w Głowience 
 
Dochody         Plan      Wykonanie 
Wpłaty rodziców      36.650       34.224,50 
Stan środków na początek roku             0                   0    
Razem        36.650       34.224,50 
 
Wydatki 
Zakup Ŝywności      36.650       34.224,50 
Stan środków na koniec okresu    36.650          0 
 
Rachunek dochodów własnych przy Szkole Podstawowej w ŁęŜanach 
 
Dochody         Plan     Wykonanie 
Wpłaty rodziców      29.000       19.675,10 
Stan środków na początek roku             0          0 
Razem         29.000       19.675,10 
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Wydatki 
Zakup Ŝywności      29.000       19.675,10 
Stan środków na koniec okresu    29.000          0 
 
Rachunek dochodów własnych przy Szkole Podstawowej w Rogach 
 
Dochody         Plan     Wykonanie 
Wpłaty rodziców      33.480       30.747,97 
Stan środków na początek roku             0                                0 
Razem        33.480       30.747,97 
 
Wydatki 
Zakup Ŝywności      33.480       30.747,97 
Stan środków na koniec okresu    33.480          0 
 
Rachunek dochodów własnych przy Szkole Podstawowej w Targowiskach 
 
Dochody         Plan      Wykonanie 
Wpłaty rodziców      30.890       42.726,00 
Stan środków na początek roku             0          0 
Razem        30.890       42.726,00 
 
Wydatki 
Zakup wyposaŜenia                550            508,00 
Zakup Ŝywności      30.340       42.218,00 
Stan środków na koniec okresu    30.890          0 
 
Rachunek dochodów własnych przy Gimnazjum w Miejscu Piastowym 
 
Dochody         Plan     Wykonanie 
Wpłaty rodziców              102.030     108.570,40 
Stan środków na początek roku            0                                 0 
Razem                       102.030     108.570,40 
 
Wydatki 
Zakup wyposaŜenia        1.050         1.003,40 
Zakup Ŝywności              100.980                107.567,00 
Stan środków na koniec okresu                    102.030          0 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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VI. WYKONANIE  PLANU  DOCHODÓW Z GOSPODAROWANIA MIE NIEM 
KOMUNALNYM 

 
1. Dochody z dzierŜawy lokali i gruntów w poszczególnych sołectwach 

 
 plan wykonanie 
GŁOWIENKA   
Sklep spoŜ.-przemysł. w DL 13 000 12 936 
Sklep spoŜ.-przemysł. w Tłokach 8 300 4 571 
Sklep spoŜ.-przemysł. pod skałą 700 1 811 
Sklep spoŜ.-przemysł. przystanek PKS 5 600 6 063 
Sklep wielobranŜowy – działka 700 720 
Apteka – działka 3 600 3 600 
Gabinet stomatologiczny 1 110 1 115 
Salon fryzjerski  378 
Ośrodek Zdrowia 200 230 
Biblioteka 60 61 
Świetlica GOK 180 181 
Poczta 3 600 3 619 
Działka TP SA 750 750 
Wynajem sali 2 000 4 590 
Wynajem stołów z DL  246 
Działka - Kółko Rolnicze  0 
Działki uŜytkowane rolniczo  403 
Razem 39 800 41 275 
   
ŁĘśANY   
Gabinet stomatologiczny 1 620 1 620 
Ośrodek Zdrowia 60 60 
Świetlica GOK 40 41 
Wynajem sali 4 000 10 893 
Działka – Kółko Rolnicze  5 
Działki uŜytkowane rolniczo  123 
Razem 5 720 12 742 
   
MIEJSCE PIASTOWE   
Sklep mięsny 6 200 6 178 
Sklep z odzieŜą uŜywaną 6 200 6 268 
Zakład fryzjerski 1 500 2 059 
Podk.Centrum Usług.-Handl. "Partner" 7 680 3 190 
Firma "Expert"  2 621 
Biblioteka 120 122 
Gminny Ośrodek Kultury 780 780 
Wynajem biura sołtysa  33 
Działka ul. Cicha 6 600 6 600 
Działka - Kółko Rolnicze  1 
Działki uŜytkowane rolniczo  273 
Razem 29 080 28 124 
   
NIśNA ŁĄKA   
Świetlica GOK 30 34 
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wynajem sali 70 0 
Działki uŜytkowane rolniczo  11 
Razem 100 45 
   
ROGI   
Sklep odzieŜowy w DL 3 430 3 236 
Sklep "Karolinka" 19 500 19 483 
Sklep w Kółku Rolniczym 4 300 4 321 
Sklep z odzieŜą uŜywaną 600 605 
NZOZ S.C. "Vita" 3 910 4 128 
Gabinety lekarskie w DL 1 440 1 140 
Bank 2 230 2 228 
Biblioteka 70 72 
Świetlica GOK 70 73 
Czynsz mieszkalny "agronomówka" 1 500 2 310 
FU "DELBERT" "agronomówka"  512 
Wynajem sali 2 000 2 951 
Działki uŜytkowane rolniczo  108 
Razem 39 050 41 167 
   
TARGOWISKA   
Sklep spoŜ.-przemysł. "ABC" 10 900 10 930 
Magazyn materiałów budowlanych 11 100 11 085 
Zakład produkcyjno-usługowy 19 440 19 440 
Zakład fryzjerski  851 
Apteka 3 400 281 
Mechanika pojazdowa  4 736 
Biblioteka 40 43 
Świetlica GOK 40 43 
Wynajem sali 1 000 3 852 
DzierŜawa działki - park 120 97 
DzierŜawa działki - sklep przemysł.-odzieŜ.  56 
Działki uŜytkowane rolniczo  145 
Razem 46 040 51 559 
   
WIDACZ   
Wynajem sali 40 246 
Świetlica GOK 60 60 
DzierŜawa działki TP SA 200 200 
Działki uŜytkowane rolniczo  43 
Razem 300 549 
   
WROCANKA   
Centrala telefoniczna TP SA 650 653 
Biblioteka  60 62 
Świetlica GOK 50 48 
Wynajem sali 500 123 
Działki uŜytkowane rolniczo  30 
Razem 1 260 916 
   
ZALESIE   
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Sklep spoŜ.-przemysł. w DL 2 900 2 314 
Wynajem Sali 120 287 
Świetlica GOK 30 34 
Działki uŜytkowane rolniczo  4 
Razem 3 050 2 639 
   
RAZEM SOŁECTWA 164 400 179 015 
   
2. Dochody z gospodarowania pozostałymi składnikami mienia 
 plan wykonanie 
Apteka 5 320 5 805 
Grupowa Praktyka Lekarzy S.C."Vita" 6 200 6 202 
Gabinet stomatologiczny 1 350 1 462 
Sklep odzieŜowy - przystanek PKS M.Piast. 1 750 1 577 
Działka ul.Krośn.M.Piast.-sklep motoryzac. 11 320 11 313 
Czynsze mieszkalne nauczycieli 10 000 12 111 
Ośrodek Zdrowia M.Piastowe 300 279 
Ośrodek Zdrowia Targowiska  96 
Ośrodek Zdrowia Widacz 60 60 
Razem 36 300 38 904 
   
OGÓŁEM 200 700 217 919 

 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara
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VIII. Finansowanie zadań inwestycyjnych w 2006 roku       
         
                                             Źródła  finansowania   nakładów 

ZPORR 

Nazwa zadania 
Poniesione 
nakłady 

BudŜet 
wkład 

ludności 
Powiat 
Krosno 

dotacja 
MENIS 

SPO 
 

w tym: 
poŜyczka 
prefinan. 

Zobowiązania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Kanalizacja          
Miejsce Piastowe  -1 135 1 135       
Kanalizacja - przyłącze          
Głowienka  -14 515 14 515       
Targowiska  -1 217 1 217       
Miejsce Piastowe  -241 241       
Wrocanka  -1 410 1 410       
razem  -18 518 18 518       

          
Wodociąg          
Targowiska  -7 870 7 870       
Zalesie  -2 290 2 290       
Wrocanka  -3 956 3 956       
razem  -14 116 14 116       

          
Drogi          
ŁęŜany ul.Potockiego  -400 854     400 854   
ŁęŜany - chodnik 17 389 4 414  12 975      
Targowiska ul.Szewska 664 628 664 502 126       
Głowienka ul. 47 000 47 000        
razem 729 017 315 062 126 12 975 0 0 400 854 0 0 

          
Sala gimnastyczna          
Rogi 1 089 052 306 041   230 600  552 411 299 433  
Głowienka 610 610        
razem 1 089 662 306 651 0 0 230 600 0 552 411 299 433 0 

          
Ośrodki Zdrowia          
Ośrodek Zdrowia w ŁęŜanach 2440 2440        
razem 2440 2440        
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Oświetlenie uliczne          

Targowiska 8 727 8 727        
razem 8 727 8 727        

          
Domy Ludowe          
Głowienka 202 095 -37 502    239 597    
razem 202 095 -37 502 0 0 0 239 597 0 0 0 

          
Zakupy inwestycyjne          
program podatki 9212 9212        
aparat ZOZ 6 000 6 000        
razem 15 212 15 212        

          
OGÓŁEM 2 047 153 577 956 32 760 12 975 230 600 239 597 953 265 299 433 0 
kwoty ze znakiem "-" są to wpłaty ludności pomniejszające wydatki z budŜetu przy nieponoszonych nakładach /inwestycje zakończone/ 

 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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IX.   REALIZACJA PLANU FINANSOWEGO W  SZKOŁACH PODS TAWOWYCH ZA  2006 r. 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 
 OGÓŁEM GŁOWIENKA Ł ĘśANY M. PIASTOWE ROGI TAGOWISKA WIDACZ WROCANKA ZALE SIE 

§ plan wyk. plan wyk. plan wyk. plan wyk. plan wyk plan  wyk plan wyk. plan wyk. plan wyk. 

3020 304 860 302 201,62 56 430 56 220,87 33 670 33 438,57 50 680 50 135,14 52 190 51 983,16 32 620 31 990,49 26 350 26 028,65 28 340 28 168,63 24 580 24 236,11 

3260 2 441 0,00 2 441 0,00               

4010 3 802 750 3 747 837,32 659 890 652 557,81 499 990 495 737,48 591 030 582 380,27 598 950 589 880,86 408 720 402 717,00 331 620 326 053,28 358 620 353 228,00 353 930 345 282,62 

4040 285 914 284 412,36 52 792 52 791,94 33 481 31 980,75 41 883 41 882,78 45 473 45 472,78 30 344 30 343,84 25 883 25 882,66 28 595 28 594,57 27 463 27 463,04 

4110 732 340 718 303,59 126 290 124 549,11 86 300 86 285,47 113 200 111 277,75 118 350 113 791,06 80 310 79 010,74 67 130 65 927,77 71 150 69 922,86 69 610 67 538,83 

4120 102 690 100 523,02 17 800 17 555,17 11 900 11 765,97 15 960 15 676,29 16 600 15 935,18 11 270 11 083,03 9 330 9 157,94 10 080 9 899,72 9 750 9 449,72 

4170 3 800 3 800,00             700 700,00 3 100 3 100,00 

4210 103 505 102 284,98 20 570 20 530,98 17 585 17 583,23 9 951 9 917,43 19 520 19 438,68 18 652 17 959,31 7 020 7 006,95 6 437 6 430,65 3 770 3 417,75 

4240 19 186 18 958,19 1 040 1 034,01 905 904,90 6 489 6 488,33 8 000 7 878,09 1 500 1 467,94   1 002 1 001,87 250 183,05 

4260 267 140 264 251,04 32 760 32 754,97 44 170 44 164,05 22 100 22 086,06 59 150 56 759,83 47 920 47 817,11 14 590 14 571,15 31 000 30 970,02 15 450 15 127,85 

4270 47 069 46 364,97 2 800 2 795,78 1 590 1 584,89 7 579 7 578,30 9 810 9 800,07 4 540 4 530,08 5 800 5 781,47 7 000 6 380,76 7 950 7 913,62 

4280 2 065 1 588,90 50 35,00 655 430,00 270 270,00 540 468,90 150 125,00   300 190,00 100 70,00 

4300 30 881 30 312,59 5 610 5 540,71 3 300 3 292,04 3 901 3 898,34 6 900 6 714,34 3 650 3 603,69 3 000 2 957,93 3 000 2 959,76 1 520 1 345,78 

4350 6 254 6 098,35 1 650 1 648,34 1 230 1 220,40 644 644,00 1 100 1 052,65 650 644,16   380 375,34 600 513,46 

4410 4 710 4 650,94 980 971,18 800 780,64 300 281,72 1 000 999,56 350 347,20 480 474,00 600 598,60 200 198,04 

4430 10 852 10 829,56 940 933,63 1 495 1 494,10 1 806 1 805,58 2 220 2 212,37 1 430 1 429,78 560 555,71 1 701 1 700,49 700 697,90 

4440 307 399 307 399,00 52 666 52 666,00 40 580 40 580,00 46 387 46 387,00 51 051 51 051,00 37 670 37 670,00 22 474 22 474,00 27 546 27 546,00 29 025 29 025,00 

6050 441 709 269 139,51 36 621 610,00     405 088 268 529,51         

6058 601 977 601 977,00       601 977 601 977,00         

6059 218 546 218 545,76       218 546 218 545,76         

Razem 7 296 088 7 039 478,70 1 071 330 1 023 195,50 777 651 771 242,49 912 180 900 708,99 2 216 465 2 062 490,80 679 776 670 739,37 514 237 506 871,51 576 451 568 667,27 547 998 535 562,77 
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REALIZACJA PLANU FINANSOWEGO  W ODDZIAŁACH PRZEDSZK OLNYCH PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH ZA 2006 ROK 
 
Dz. 801 Rozdz. 80103 
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§ OGÓŁEM GŁOWIENKA Ł ĘśANY M. PIASTOWE      ROGI TAGOWISKA     WIDACZ WROC ANKA ZALESIE 
 plan wyk. plan wyk. plan wyk. plan wyk. plan wyk plan  wyk plan wyk. plan wyk. plan wyk. 

3020 29 980 29 568,50 4910 4 873,93 5140 5 058,86 4280 4 145,71 4000 3 908,22 3300 3 259,29 2380 2 353,28 3520 3 493,17 2450 2 476,04 

4010 314 325 309 966,68 55220 54 965,97 54330 54 092,70 44785 44 084,26 37120 36 430,28 41170 40 630,17 23270 22 924,71 37830 37 031,73 20600 19 806,86 

4040 25 653 25 652,42 4518 4 517,87 4632 4 631,74 4495 4 495,12 3158 3 157,84 3082 3 082,05 1867 1 866,82 2229 2 229,16 1672 1 671,82 

4110 62 800 61 890,34 10620 10 557,55 11240 11 200,00 9440 9 245,21 7270 7 183,70 7930 7 769,88 4670 4 561,93 7280 7 056,05 4350 4 316,02 

4120 8 780 8 600,00 1480 1 472,60 1560 1 550,67 1320 1 288,83 1020 998,20 1110 1 082,61 650 632,62 1030 987,75 610 586,72 

4210 4 817 4 779,92 1010 1 005,45 560 553,97 1082 1 080,03 780 778,23 405 394,90 490 478,77 200 199,98 290 288,59 

4240 3 433 3 187,31 440 434,71 200 0,00 393 392,84 600 583,73 550 540,96 650 649,81 430 424,42 170 160,84 

4270 200 0,00     200            

4280 140 0,00   40  100            

4300 1 548 248,80   500  300    150 150,00   100 98,80   

4410 70 0,00 0 0,00 0 0,00 70 0,00  0,00 0 0,00 0 0,00    0,00 

4430 150 137,94         80 72,57 10 7,86 20 19,55 40 37,96 

4440 21 074 21 074,00 3950 3 950,00 3950 3 950,00 1975 1 975,00 3299 3 299,00 1975 1 975,00 1975 1 975,00 1975 1 975,00 1975 1 975,00 

Razem 472 970 465 105,91 82 148 81 778,08 82 152 81 037,94 68 440 66 707,00 57 247 56 339,20 59 752 58 957,43 35 962 35 450,80 54 614 53 515,61 32 157 31 319,85 
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PLAN FINANSOWY I WYKONANIE W  PRZEDSZKOLACH ZA 2006  ROK 
 
Dz.801 Rozdz. 80104 

§ OGÓŁEM GŁOWIENKA    Ł ĘśANY M. PIASTOWE              ROGI        TAGOWISKA 
 plan wyk. plan wyk. plan wyk. plan wyk. plan wyk plan  wyk 
3020 37 050,00 36 445,85 7 400,00 7 292,07 9 530,00 9 523,10 6 160,00 6 157,21 9 170,00 8 851,95 4 790,00 4 621,52 
4010 513 270,00 509 324,80 128 700,00 127 635,80 122 100,00 122 087,91 88 600,00 87 251,53 99 840,00 98 957,26 74 030,00 73 392,30 
4040 36 488,00 36 486,50 9 320,00 9 319,70 9 980,00 9 979,74 4 406,00 4 405,80 7 248,00 7 247,53 5 534,00 5 533,73 
4110 96 640,00 96 292,54 24 840,00 24 834,34 23 620,00 23 611,19 14 890,00 14 626,64 18 880,00 18 879,50 14 410,00 14 340,87 
4120 13 580,00 13 481,29 3 520,00 3 481,24 3 280,00 3 279,23 2 090,00 2 051,73 2 660,00 2 658,11 2 030,00 2 010,98 
4170 1 650,00 1 094,00   1 650,00 1 094,00       
4210 4 555,00 4 538,80 1 950,00 1 946,32 810,00 798,86 540,00 539,97 200,00 198,65 1 055,00 1 055,00 
4240 2 082,00 2 064,57 100,00 99,99 100,00 99,43 782,00 780,46 500,00 494,30 600,00 590,39 
4260 10 744,00 8 277,13 2 200,00 2 193,76 5 894,00 5 137,17   2 650,00 946,20   
4270 730,00 633,51 530,00 520,00 200,00 113,51       
4280 65,00 64,90     20,00 20,00 45,00 44,90   
4300 1 187,00 876,82 170,00 60,22 6,00 6,00 6,00 6,00 865,00 788,93 140,00 15,67 
4430 542,00 529,01 100,00 97,02 140,00 136,11 162,00 161,97 140,00 133,91   
4440 38 309,00 38 309,00 8 457,00 8 457,00 7 132,00 7 132,00 6 915,00 6 915,00 9 821,00 9 821,00 5 984,00 5 984,00 

Razem 756 892,00 748 418,72 187 287,00 185 937,46 184 442,00 182 998,25 124 571,00 122 916,31 152 019,00 149 022,24 108 573,00 107 544,46 
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